

cocojungle

GSTIN: 27AATPM8536C2za

Invoice No.: 00015/23-24

AMOUNT **INR 4215**

BILLING TO

Suresh Sadarangani
E9 Sea Face Park
Breach Candy
Mumbai - 400026
Maharashtra
9819039995

concierge@cocojungle.co

SHIPPING TO

Suresh Sadarangani
E9 Sea Face Park
Breach Candy
Mumbai - 400026
Maharashtra
9819039995

ISSUE DATE

10th May, 2023

DESCRIPTION	UNIT PRICE	QUANTITY	AMOUNT
Cork Mat Texture: Natural Cork Size: M	INR 558.03	3	INR 1674.10
HSN 45049000	CGST @ 6%		INR 100.44
	SGST @ 6%		INR 100.44
Cork Mat Texture: Natural Cork Size: Mini	INR 232.14	9	INR 2089.28
HSN 45049000	CGST @ 6%		INR 125.35
	SGST @ 6%		INR 125.35
	Sub Total		INR 3763.39
	Total Tax		INR 451.60
	Total		INR 4215

Cocojungle

